Bekanntmachung einer Sitzung der Stadtvertretung der Stadt Barth Sitzungstermin: Donnerstag, den 24.05.2007 18:30 Uhr

im Rathaussaal der Stadt Barth

Tagesordnung:

Sitzungsort:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3. Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung
- 4. Bericht des Bürgermeisters über die Beschlüsse des Hauptausschusses und über wichtige Angelegenheiten der Stadt
- 5. Einwohnerfragestunde
- 6. Beschluss zum Jahresabschluss 2005 des Abwasserentsorgungsbetriebes der Stadt Barth
- 7. Bestätigung der Dringlichkeitsentscheidung zur Vergabe der Kreditumschuldung für den Abwasserentsorgungsbetrieb der Stadt Barth
- 8. Hafenentgelt-Bestimmungen für die Benutzung des dem öffentlichen Verkehr zugänglichen Hafens der Stadt Barth
- 9. Vertreter der Stadt im Barther Qualifizierungs- und Beschäftigungsverein
- 10. Antrag der CDU-FDP-Fraktion Sprechzeiten des Bürgermeisters für Stadtvertreter
- 11. Antrag CDU-FDP-Fraktion Plattdeutsches Festival
- 12. Antrag CDU-FDP-Fraktion zur Weiterführung Molenbau
- 13. Beschluss zur Straßengestaltung Mauer-, Hunnen- und Wieckstraße
- 14. Grundsatzbeschluss zur Reaktivierung der Bahnstrecke Barth-Zingst-Prerow
- 15. Anfragen und Mitteilungen
- 16. Schließung der Sitzung

Die Beschlüsse der letzten Sitzungen können während der Sprechzeiten im Amt Barth eingesehen werden.	
Barth, den 26. Januar 2009	gez. Leistner
	(Der Stadtpräsident)